
UCHWAŁA NR LIII/7/14
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 21 stycznia 2014 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Staszowski za rok 2013

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 595, 645) oraz art. 30a ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r., Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, 
poz. 95, Nr 80, poz. 542, 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 
247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, 
Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650, Nr 219, poz. 1706, z 2011 r. Nr 149, poz. 887, Nr 
205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 908, 1544, z 2013 r. poz. 675, 1421), uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach ponadgimnazjalnych i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Powiat Staszowski za rok 2013, stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w §1, podlega przedłożeniu: 

- Regionalnej Izbie Obrachunkowej, 

- dyrektorom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Staszowski, 

- związkom zawodowym zrzeszającym nauczycieli.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Damian Sierant

Id: 459368B2-464A-4666-988F-BF2FFBF7E1FA. Podpisany Strona 1



Załącznik                                             

do Uchwały Nr LIII/7/14

Rady Powiatu w Staszowie                                

z dnia 21 stycznia 2014 roku

Nazwa województwa

Nazwa powiatu

Nazwa gminy

WK PK GK GT

kod TERYT 26 12 00 0

od dnia 1 stycznia 

do dnia 31 sierpnia (B1)

od dnia 1 września do dnia       

31 grudnia (B2)

Rok podlegający analizie:  2013

Kwota bazowa 

(zgodnie z ustawą budżetową na 

rok podlegający analizie)

2 717,59 2 717,59

od dnia 

1 stycznia do 

dnia 31 sierpnia 

od dnia 

1 września do 

dnia 31 grudnia 

(kol. 3 x B1) (kol. 3 x B2) 8x(kol. 4x kol.6)+4x(kol.5xkol.7) (kol. 9 - kol. 8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 stażysta 100% 2 717,59 2 717,59 1,62 3,16 69 570,30 71 845,58 2 275,28

2 kontraktowy 111% 3 016,52 3 016,52 28,83 23,42 978 317,77 1 005 973,32 27 655,55

3 mianowany 144% 3 913,33 3 913,33 56,75 45,58 2 490 130,15 2 459 143,33 -30 986,82 

4 dyplomowany 184% 5 000,37 5 000,37 138,33 147,97 8 493 228,45 8 564 908,84 71 680,39

03-01-2014

(data sporządzenia)

Rada Powiatu w Staszowie

Stopnie 

awansu 

zawodowego

Lp.

Średnie  wynagrodzenie 

Suma iloczynów średniorocznej 

liczby etatów i średnich 

wynagrodzeń, o których mowa 

w art. 30 ust. 3 Karty 

Nauczyciela, ustalonych dla 

okresów obowiązywania 

poszczególnych kwot 

bazowych

Średnioroczna liczba etatów 

ustalana dla okresów 

obowiązywania poszczególnych 

kwot bazowych 
Wskaźniki 

określone w 

art. 30 ust. 3 

Karty 

Nauczyciela

(osoba zatwierdzająca (imię, nazwisko, stanowisko))

Andrzej Kruzel                                                             

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Kwota różnicy 

Tadeusz Kardynał                                                 

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu

Wydatki poniesione w roku na 

wynagrodzenia w składnikach 

wskazanuch w art. 30 ust.1 

Karty nauczycielaod dnia 

1 stycznia do 

dnia 31 sierpnia 

od dnia 

1 września do 

dnia 31 grudnia 

Pow. Staszowski

Nazwa jednostki samorządu terytorialnego

świętokrzyskie

staszowski

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego

(osoba sporządzająca (imię, nazwisko, stanowisko))

Sporządzono na zmodyfikowanym wzorze arkusza [ver.1.0a] udostępnionego przez KR RIO (www.rio.gov.pl). Wydrukowano  dnia: 2014-01-21

Id: 459368B2-464A-4666-988F-BF2FFBF7E1FA. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Na podstawie art. 30a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela w terminie do dnia
20 stycznia każdego roku organ prowadzący szkołę będący jednostką samorządu terytorialnego
przeprowadza analizę poniesionych w poprzednim roku kalendarzowym wydatków na
wynagrodzenia nauczycieli w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli
zatrudnionych na poszczególnych stopniach awansu zawodowego oraz średniorocznej struktury
zatrudnienia nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego.

W terminie do dnia 10 lutego roku kalendarzowego następującego po roku, który podlegał
analizie, organ prowadzący szkołę będący jednostką samorządu terytorialnego sporządza
sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu
zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez tę jednostkę samorządu terytorialnego
na wzorze ustalonym w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 13 stycznia 2010 roku
w sprawie sposobu opracowywania sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli
na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostki
samorządu terytorialnego (Dz. U z 2010 r. Nr 6, poz. 35 ze zmianami)

Organ prowadzący szkołę będący jednostką samorządu terytorialnego przedkłada
sprawozdanie, o którym mowa powyżej w terminie 7 dni od jego sporządzenia, Regionalnej Izbie
Obrachunkowej, a także organowi stanowiącemu tej jednostki samorządu terytorialnego,
dyrektorom szkół prowadzonych przez tę jednostkę oraz związkom zawodowym zrzeszającym
nauczycieli.

Uchwała powoduje skutki finansowe, ponieważ nie zostało osiągnięte średnie wynagrodzenie
określone ustawą – Karta Nauczyciela wśród nauczycieli minowanych.

Biorąc powyższe pod uwagę wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 459368B2-464A-4666-988F-BF2FFBF7E1FA. Podpisany Strona 1




